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Place ldentif

FRA 34188
FRA 34192
FRA 29073
FRA 34214
FRA 29784
FRA 29786
FRA 25722
FRA 29072

FRA 27503

'FRA 34201

FRA 29785
FRA 29783
FRA 34189
FRA 29788
FRA 34191

FRA 34216

FRA 25957

FRA 25614
FRA 34205
FRA 34197
FRA 29071
FRA 34215
~RA 34199
FRA 34203
FRA 34204

FRA 290

Penalites et réparations : 4 ( 1 DGM :

Concurrent

CAPAROL

CAU Jean philippe

OTIS

ROMIEUX Louis

" KONE TOU

BERGER Thierry

- TERRAIN SERVICE

DREYER Christophe

"COTEBA

BODIN Lionef

"BOUYGUES

BERGER Vincent

'BATEG

GUEGAN Gwendal

'SENECHAL

VITTET Dominic
DTACC
LAMARQUE Gilles

'SCYNA 4-2

DEBEAUPTE Sebastien
GUINIER

NORMAND Christian
BAUDRY

GERMAIN Francois

DUMEZ IDF 2

JACQUELINE Christophe
OTH
AUBEL Marc

'KONE WANE

LANCELQOT Pascal

"BOUYGUES PPV

ADAM Jean philippe
CETBA
GAUDIN Francois

"JOHNSON CONTROLS

PICARD Jeoran

NAM DECOR BET MANAGT
GASTE Claude

'GRANRUT

GENESTON Ludovic

- BALAS

BARON Jean jack

SCYNA 4-1

DUBRAC Jean jacgues
DUMEZ IDF3
GRELLIER Jacques

SAGA

DELACROIX Claude

'TERREL INTERNATIONALE

GRGIC Davor

'GDR NCHERPIN

CHERPIN Pierre

MASSART Denis, Président du Comité de Course

BATICUP 2006

10/06/2006 au 12/06/2006

- o _Résultat du Dimanche 11 Juin 2006 2 19.59 h.
Général provisoire groupe REGATE aprés 4 courses (3 retenues)

Ciub ou Pays

UNCL

S N TRINITE S/MER
C YV MOSELLE

S N LARMOR PLAGE
C NV AIX LES BAINS
C Y V MOSELLE

S N LARMOR PLAGE
S N TRINITE S/MER

S N TRINITE S/MER
C R N DE GRANVILLE
SEM SUDE. L

Y C DE LA BAULE

E V COTE ISLES

Y C CROUESTY ARZON
NAUTIQUE SEVRES
C N ABLON

CN CROZON MORGAT
S N LARMOR PLAGE
C.N DE VAIRES

S N LARMOR PLAGE
N D C V ANGERS

Y C OCEAN

Y C CHERBOURG

S N LARMOR PLAGE
LES GLENANS

S N LARMOR PLAGE

1 DNF; 2DSQ)

TERRAIN Service
L e Spécialiste du terrain a batir

5.00

5.00 :
10.00
12.00
14.00
15.00
17.00
19.00
21.00
25.00
26.00
28.00°
34.00
35.00
42.00
43.00°
43.00
57.00
58.00/
59.00
60.00
61.00
63.00.
66.00

66.00

32.00
11.00
15.00
22.00
41.00
34,00
24.00
29.00
32.00:
42.00:
40.00

1400
47.00
46.00°

1200
51.00
59.00.

—3700
61.00
59.00:
78.00:
82.00.
78.00.
85.00
83.00
88.00
88.00.

2500
92.00

2600
91.00

CI PtsRet |Pts Tot Co. 1

1.00
6

4
4 00
Z
2.00
5
5.00
3
3.00
{
200
10
—10.00
11
11 00
8
8 00
14

g
9 00
12

13
13 00
17

16
16.00
15
15.00
19
19.00
23
23.00
18
18.00
21
27.00
22
22.00
24
24.00
25

26

20
20 00

Co. 2

1.00
2
2.00
5
—5-00
10
—10.00
4
4.00
19
— 1400
3
3.00
6
6.00
8
8 00
17
—3 £ 00
9
9. 00
7
/.00
12
12.00
16
—1600
11
11.00
18
—1800
13
13.00
21
—21 G0
15
15.00
14
14.00
26
—26 00
20
20 00
23
23 00
22
22.00
24
24 00
25
—25-00

Co. 3

3
3.00

1.00
2

2 00
9

9 00
5

5. .00
4

4 .00
7

/.00
8

8 00
10
10.00
11
11.00
6

6. 00
19

—14 00
12
12.00
13
13.00
16
16.00
14
14.00
15
15 00
21
271.00
20
20.00
DGH
27 .00
17
17.00
18
18.00
ONF
— 2700

23
23.00
22
2200
24

24 00

Page 1
Co. 4

DSQ
—2L L0
2z
2. 00
4
4. 00

1.00
1N
— 2L 00
8
8 00
7
7.00
5
500
3
3.00
6
6 00
11
11.00
12
12.00
10
10 00
9
9 00
15
1500
13
13.00
16
—16-00
17
17.00
24
—24.00
19
— 3000
21
27.00
23
—23-00
14
14.00
18
18.00
20
20 00
22
22 .00

LE FOULER Jose Président du Comité de Réclamation



